คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ รเวเา3แ- แ01 เพX 80(ะ/๘ เกฐ) ทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๖

ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน ห้วยศาลา-จอมบํง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๘๘+๗๒๐-กม.๑๐๒-)-๓๔๕ ปริมาณงาน 

๑ แห่ง (๓๖,๒๕๐ ตร-ม) (กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๑๐๐-)-๕๓๒) สายทางในลังลัดแขวงทางหลวงราชบุรี 

วงเงินงบประมาณ ๑๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (เงินสิบห้าล้านบาทถ้วน) โดยจะดำเนินการหาตัวผู้รับจ้าง 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (610ช;โ๐ก]0 ธเฟฟเกฐ : 0- ชเฟฟ!กฐ)

๓. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมืคุณสมบัติ ด้งต่อไปนี้

๓.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย 

๓.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

๓.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลกกิจการ

๓.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญาลับหน่วยงานของรัฐไว้ขั้วคราว

[...]

เฬX 86(^ะ11ก?) ทางหลวงหมายเลข ๓๒๐๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอนห้วยศาลา-จอมบึง ตอน ๑ 

ระหว่าง กม.๙๘+๗๒๐-กม.๑๐๒+๓๔๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๓๖,๒๕๐ ตร.ม.) ด้วยวิธประกวดราคาอเล็กทรอนิกส์ 

(6-๖๒ปเกฐ) (ก่ึงกลางโครงการเฉล่ีย กม.๑๐๐+๕๓๒) ราคากลางของงานก่อสร้างในการประกวดราคาคร้ังน้ีเป็นเงิน 

ท้ังสิน ๑๔1๙๘๘,๒๑๙.๑๒ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดพ'นสองร้อยสิบเก้าบาทสิบสองสตางค์)

ผู้ยื่นช้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปน้ี 

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 

๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 

๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

๔. ไม่เป็นบุคคลซ่ึงอยู่ระหว่างถูกระงับการย่ืนข้อเสนอหรีอทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ช่ัวคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ท่ี!ม่ผ่านเกณฑการประเมีนผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวง